营运部发[2016] 081号                                                          签发人:李坚
                     关于未按业务部要求退货的处罚通报

各片长、店长：

业务部3月14日发16号文、3月3日发14号文通知相关门店在规定时间内退货，部分门店未按要求执行，现将相关门店处罚通报如下：

	序号
	货品ID
	数量
	品名
	规格
	单位
	产地
	门店
	退货原因
	文号
	处理意见
	罚款金额

	1
	26680
	1
	玉叶清火片
	36片
	盒
	广西纯正堂
	成华杉板桥南一路店保管帐
	质量问题
	业务部发14号文
	请门店以零售价在零售前台下账，并将货品带回营运部
	50.00

	2
	26680
	3
	玉叶清火片
	36片
	盒
	广西纯正堂
	成华区华康路店保管帐
	质量问题
	业务部发14号文
	请门店以零售价在零售前台下账，并将货品带回营运部
	50.00

	3
	128536
	1
	九安血糖试纸(送血糖仪)
	AG-605 T50
	套
	天津九安
	光华药店保管帐
	厂家要求退货
	业务部发16号文
	公司不再接受退货、效期，请门店继续销售
	50.00

	4
	128536
	2
	九安血糖试纸(送血糖仪)
	AG-605 T50
	套
	天津九安
	新乐中街药店保管帐
	厂家要求退货
	业务部发16号文
	公司不再接受退货、效期，请门店继续销售
	50.00

	5
	128536
	1
	九安血糖试纸(送血糖仪)
	AG-605 T50
	套
	天津九安
	五津西路药店保管帐
	厂家要求退货
	业务部发16号文
	公司不再接受退货、效期，请门店继续销售
	50.00

	6
	128536
	1
	九安血糖试纸(送血糖仪)
	AG-605 T50
	套
	天津九安
	土龙路药店保管帐
	厂家要求退货
	业务部发16号文
	公司不再接受退货、效期，请门店继续销售
	50.00

	7
	128536
	1
	九安血糖试纸(送血糖仪)
	AG-605 T50
	套
	天津九安
	高新区中和街道柳荫街药店保管帐
	厂家要求退货
	业务部发16号文
	公司不再接受退货、效期，请门店继续销售
	50.00

	8
	128536
	1
	九安血糖试纸(送血糖仪)
	AG-605 T50
	套
	天津九安
	锦江区楠丰路店保管帐
	厂家要求退货
	业务部发16号文
	公司不再接受退货、效期，请门店继续销售
	50.00

	合计

	400.00

若门店未在规定时间内退货，为避免加大仓库、业务部工作量以及经营质量风险，门店将自行承担不及时退货的后果，门店不得以任何理由不退货。请门店按照以上处理意见执行，并将罚款于一周内交营运部林丰燕处，逾期翻倍，不接受微信、支付宝转账！请片长、店长重视执行力，请门店每天仔细、认真阅读邮件内容。
                                                                营运部

                                                               2016.5.2

主题词：  门店                退货             处罚             通报
四川太极大药房连锁有限公司                 营运部                     2016年 5月2日印发

打印： 林丰燕                      核对：谭莉杨              （共印1份）